
Vánoční nadílka 2020
ŠŤASTNÉ A POKOJNÉ VÁNOCE 
VÁM PŘEJE ENERGY



PROŽIJTE ADVENT I VÁNOCE 
V KLIDU A DOBRÉ NÁLADĚ
PRODUKT ZA 1 Kč PŘI NÁKUPU NAD:
1 000 Kč – Droserin balm/Offtusin*

2 000 Kč – Vitamarin 

3 000 Kč – Probiosan Inovum 

4 000 Kč – Artrin 50 ml + Artrin mýdlo 

5 000 Kč – Grepofit drops + Grepofit spray 

* Droserin balm obdržíte jako dárek v listopadu, novinku Offtusin – pastilky při kašli – obdržíte jako dárek v prosinci.  
Každou kombinaci za 1 Kč lze zakoupit maximálně 3x v měsíci na 1 registrační číslo.

SLEVA 10 % NA DÁRKOVOU SADU
BALÍČEK PRODUKTŮ ČLEN ENERGY

CENA BODY SLEVA

5x krém z Pentagramu® 1 269 Kč 52 141 Kč

5x mýdlo z Pentagramu® 540 Kč 22 60 Kč

SLEVA 20 % NA 2 SET
BALÍČEK PRODUKTŮ ČLEN ENERGY

CENA BODY SLEVA

2x krém Renove* 635 Kč 26 159 Kč

Visage serum + krém Renove* 758 Kč 31 189 Kč

Visage oil + krém Renove* 542 Kč 22 135 Kč

pleťová voda* + krém Renove* 526 Kč 22 131 Kč

2x pleťová voda* 416 Kč 17 104 Kč

Visage oil + pleťová voda* 432 Kč 18 108 Kč 

2x Visage serum 880 Kč 36 220 Kč 

2x Visage oil 448 Kč 19 112 Kč 

2x Argan oil 704 Kč 29 176 Kč 

2x Almond oil 464 Kč 19 116 Kč 

Argan oil + Almond oil 584 Kč 24 146 Kč 

2x maska* 576 Kč 24 144 Kč 

* v libovolné kombinaci

SLEVA 25 % NA 2 SET
BALÍČEK PRODUKTŮ ČLEN ENERGY

CENA BODY SLEVA

2x Lapacho  218 Kč 10 72 Kč 

2x Chanca Piedra   218 Kč 10 72 Kč 

2x Uncaria tomentosa   155 Kč 7 51 Kč 

2x Smilax officinalis    218 Kč 10 72 Kč 

2x Tribulus terrestris   218 Kč 10 72 Kč 

2x Maytenus ilicifolia 218 Kč 10 72 Kč 

PRODUKTZA 1 Kč

SLEVA10 %

SLEVA20 %

SLEVA25 %

Všechny zvýhodněné ceny platí pouze pro členy Energy. Do hodnoty nákupu při nabídce PRODUKT ZA 1 Kč se nezahrnují 
balíčky Beauty Energy, dárkové sety krémů a mýdel Pentagramu® a akční zlevnění čajů z tohoto letáku! Slevy se nesčítají. 
Dlouhodobá motivační akce „Bylinný koncentrát za 1 Kč při nákupu nad 5 000 Kč“ se na období listopad–prosinec 2020 
zastavuje! Jedná se o doplňky stravy. Akce platí od 1. 11. do 31. 12. 2020 nebo do vyprodání zásob.

www.energy.cz


